2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.10.2016
	№ 1781-па-нпа

г.Нефтеюганск

Об определении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Нефтеюганского района

В соответствии с постановлением администрации Нефтеюганского района
от 17.10.2016 № 1661-па-нпа «Об установлении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных
бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Нефтеюганского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений, муниципальных унитарных предприятий Нефтеюганского района, формируемой
за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы работников таких учреждений, предприятий (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности 8.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и применяется с 01.01.2017.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителей главы администрации Нефтеюганского района по направлениям деятельности.

Глава района                                                        		Г.В.Лапковская

image1.jpeg